DP slovenskih srednjih in osnovnih Sol v plavanju 2018
llirija, 14.9.2018

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
14.9.18 Predtekmovanje nekategorizirani OS Predtekmovanje
Tock: KNZB 2018 + Para
rezultat tocke
1. JELEN, Nejc 26.86 Q
2. VINDISAR, Jus 31.67 Q
3. GORJANC, Timotej 32.62 Q
4. BOC, Vincec Vid 33.39 Q
5. ROJC, Manuel 33.59 Q
6. LIPOGLAVSEK, Zan 33.84 Q
7. JELENC, Mohor 34.96 Q
8. ANGENELES, Jan Majo 35.78 Q
9. MOCNIK, Anej 35.97 R
10. HRIBAR, Kolja 36.04 R
11. APOLLONIO, Matia 37.00
12. JURCEK, Jure 38.71
13. RIJAVEC, Jakob 39.33
14. KNEZEVIC, Alek 39.35
15. JENSTERLE, Ksaver 40.17
16. PETELINSEK, Matic 40.43
17. KREK, Voranc 41.10
18. JANEZIC, Klemen 43.31
19. KLASIC, Nejc 43.89
20. PE?EK, Gal 43.93
21. OZEBEK, Anej 44.44
22. BENKOVIC, Matjaz 44.83
23. KURELIC SVARC, Ziga 44.87
24. GASHI, Erlind 45.54
25. LOGAR, Matic 45.61
26. GATEJ, Nejc 45.95
27. CEHIC, Elias 46.28
28. PAJEK, Aljaz Luka 46.78
29. CELIK, Maks 48.63
30. SLABE, Anej 49.35
31. SKEDEL, An 50.38
32. BOSTJANCIC, Amon 51.34
33. SIP, Matic 52.34
34. AMBROZIC, Luka 52.35
35. ANDREJC, Dan 52.43
36. MLACNIK, Matej 53.45
37. OBREZA, Mark 5417
38. CELIK, Aljaz 55.41
39. MATOSA, Gasper 57.38
40. MLACNIK, Tadej 1:17.35
DSQ SRAKA, Lan
SW4.4-
DNS HROVATIN, Vid
DNS FONTANOT, Fabjan
DNS LJUBEC ZAJKO, Vito
DNS ZERJAL, Jakob
DNS KOSMAC AHCAN, Vid
DNS HRVATIN, Aleksander
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DP slovenskih srednjih in osnovnih Sol v plavanju 2018
llirija, 14.9.2018

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

rezultat  toCke

DNS ZNIDARSIC SVENSEK, Tim
DNS SEJDUI, Nik
DNS VEJNOVIC, Aljaz

2. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
14.9.18 Predtekmovanje nekategorizirani OS Predtekmovanje
Tock: KNZB 2018 + Para

rezultat  tocke

1. SRAKA, Luna 35.52 Q
2. URSIC, Ana 36.67 Q
3. ZEKS, Mia 36.82 Q
4. NIKOLIC DOBEC, Lia 37.31 Q
5. KACICNIK, Nika 37.81 Q
6. MATJAZ, Ziva 37.83 Q
7. MOCNIK, Tija 38.08 Q
MAMIC, Paulina 38.08 Q
9. STREMFELJ, Dasa 39.72 R
10. BOROVIC, Dea 39.99 R
11. TONCETIC, Ida 40.12
12. LOGAR, Manca 40.81
13. SERUGA, Hana 41.27
14. HABJAN, Lana 41.34
15. SUSTARSIC, Nina 41.58
16. POREDOS, Neza 42.44
17. KLIMOVA, Sofia 42.97
18. REJC, Sara Lea 43.04
19. KRALJ, Taja 43.56
20. SKERLAK, Ajda 44.77
21. FRANCA, Aprila 45.09
22. BANFI, Alja 45.39
23. PRISTAVEC, Pia 45.81
24. KAVAS, Tjasa 46.13
25. KOLSEK, Ema Judita 46.33
26. CEHIC, Zana 46.95
27. SEBENIK, Alja 47.07
RIGLER RATOSA, Mia 47.07
29. JAMNIK, Sasa 47.30
30. BATIC, Jasna 48.00
31. BREZOVEC, Tanaja 51.49
32. REKIC, Hana 52.78
33. OSET, Petja 53.64
34. PLEVNIK, Zala 54.37
35. BARBORIC, Lili 54.95
36. KUZMA, Simona Laura 58.77

DNS LESNJAK, Pija
DNS SEBENIK, Taja
DNS SIRNIK, Neja
DNS SVETICIC, Anja
DNS KLINAR, Sara
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DP slovenskih srednjih in osnovnih Sol v plavanju 2018
llirija, 14.9.2018

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

rezultat  tocke
DNS KLJAJIC, Lejla
DNS PERSIC, Ziva
DNS STEPANCIC, Nusa
DNS KOZELJ, Lea
DNS JANCIC, Masa
DNS FABJAN, Nika
DNS LOKAR, Tjasa
DNS ROPRET, Kaja
DNS SAJOVIC, Ela
DNS BELIC, Sara Mia
DNS KREK, Liza
DNS PREVC, Nika
DNS HUS, Mia
1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
14.9.18 Finale Kategorizirani OS 8 najboljSi Finale
Tock: KNZB 2018 + Para
rezultat  tocke
1. VINDISAR, Ju$ 31.57
2. GORJANC, Timotej 33.13
3. BOC, Vincec Vid 33.42
4. LIPOGLAVSEK, Zan 34.11
5. ROJC, Manuel 34.80
6. JELENC, Mohor 35.80
7. ANGENELES, Jan Majo 36.40
8. MOCNIK, Anej 36.88
2. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
14.9.18 Finale nekategorizirani OS 8 najbol;jSi Finale
Tock: KNZB 2018 + Para
rezultat  tocke
1. SRAKA, Luna 34.97
2. MATJAZ, Ziva 35.73
3. NIKOLIC DOBEC, Lia 36.19
4. 7ZEKS, Mia 38.71
5. STREMFELJ, Dasa 39.58
6. KACICNIK, Nika 40.52
7. MAMIC, Paulina 41.57
DSQ URSIC, Ana
SW4.4-
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DP slovenskih srednjih in osnovnih Sol v plavanju 2018

llirija, 14.9.2018

3. disciplina/event

M/M, 50m Prosto/Free

Kategorizirani OS

14.9.18 Predtekmovanje kategorizirani OS
Tock: KNZB 2018 + Para
rezultat tocke

1. ZOGOVIC, Dejan 27.64
2. PAINTAR, RozZle 27.89
3. VERC, Peter 27.95
4. BABIC, Maks 28.00
5. TURK, Matic 28.18
6. STIH, Matevz 28.64
7. PURGAR, Borut 28.73
8. BEZJAK, Nejc 28.94
9. VRTARIC, Nik 29.03
10. CIROVIC, Filip 29.05
11. DJUKIC, Robert 29.12
12. ALJAZ, Andraz 29.27
13. SNOJ, Jaka 29.40
14. KNEZ, Ozbej 29.93
15. PETRIC, Lovro 30.05
16. KATARIC, Tit 30.16
17. IVICIC, Ales 30.25
18. TOPOLNIK, Klemen 30.27
19. ZORKO, Maj 30.50
20. STERLE, Gasper 30.56
21. BENEDICIC, Jost 30.68
22. ROTOVNIK, Tine 30.82
23. RADZENOVIC, Matej 31.05
24. ILAR, Nal 31.55
25. PRIMOZIC, An 32.22

BEZJAK, Jaka Gal 32.22
27. MIKUZ, Bor 32.29
28. ILAR, Lun 32.70
29. FILIPCIC, Yanick 32.75
30. KORENT, Leonardo 32.83
31. SIRNIK, Daris 32.90
32. KATARIC, Rok 32.93
33. KLJUCANIN, Benjamin 33.11
34. RIHAR, Mai 33.17
35. MUNDA, Alen 33.34
36. BENCIC, Val 33.45
37. MUSTAR, Martin 33.46
38. PETERLIN, Nik 33.60
39. BLATNIK, Nik 33.62
40. ZERJAL, Jakob 33.72
41. DENSA, UI 34.31
42. PODRZAVNIK, Zan 34.84
43. HUDOVORNIK, Erik 35.13
44. BATAGELJ, Michel 35.17
45. SKODLAR, Anze 35.80
46. SIMENC, Amade; 35.91
47. GRIZON, Jure 36.00
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DP slovenskih srednjih in osnovnih Sol v plavanju 2018
llirija, 14.9.2018

3. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Kategorizirani OS

rezultat  toCke

48. PUC, Jakob 36.30
49. SECKO, Lan 37.04
50. GOSTENCNIK, Val 37.92
51. POTOCAR, Miha 38.10
52. STEFANIC, Vid 38.17
53. ZIMIC, Urban 38.29
54. KOMAR PUCELJ, Ziga 40.19
55. MRKAJIC, Stefan 40.85
56. AMBROZIC, Zan Leon 41.14
57. TOPLISEK, Nejc 42.76
58. GOSTENCNIK, Jas 43.02
59. STERGAR, Jan 44.08
60. MAHNIC DOBROVOLJC, Dorian 44.55
61. JELOVSEK, Jane 45.43
62. LESKOVAR, Tim 45.85
63. STANOVNIK, Enej 46.70
64. SKRINJAR, Lukas 48.59
DSQ ZALETEL, Lenart
SW4.4-

DSQ BRZAN, Tibor
DNS RADIC, Jasa

DNS HOLC, Tomaz
DNS MERTELJ, Matevz
DNS LAHAJNAR, Crt
DNS BOROVIC, Kai
DNS BRATUN, Lovro
DNS GORSE, Mateo
DNS RAZBORSEK, Leonard
DNS PFAJFAR, Ozbej
DNS TURK, Mitja

DNS DJORDJEVIC, Jaka
DNS DENSA, Tian

DNS ZMAGAJ, Nace

4. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Kategorizirani OS
14.9.18 Predtekmovanje kategorizirani OS

Tock: KNZB 2018 + Para

rezultat  toCke

1. MIHALIC, Sara 29.02
2. MARCUN, Mojca 29.54
3. PODBREGAR, Hana 29.58
4. MISVELJ, Lara 29.89
5. PRIMC, Tia 30.07
6. RIHTER MEDOS, Mija 30.56
7. BENDE, Eva 30.71
8. MACEK SITAR, Marja 30.90
9. SKUFCA, Ana Klarisa 31.04
10. VEZENKOVA, Maja 31.22
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DP slovenskih srednjih in osnovnih Sol v plavanju 2018

llirija, 14.9.2018

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Kategorizirani OS

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

SAGERNIK, Teja
ZUPAN, Neza
VRHOVEC, Laura
LICEN, Sara
KOVACIC, Gaja
VALANT, Gaja Lucija
KOVAC, Masa
DUMENCIC, Sanja
REMIC, Metka

ILAR, Lina

KORPIC, Stasa
PETERLIN, Zana
LEVSTEK, Maja
LAMPRET, Sara
ILIC, Leja
PREDALIC, Vanja
SEKUTI, Hana
OVIJAC, Pia
PSENICNIK, Neli
FRELIH UHELJ, Sonéa
SVONJA, Manca
OMERCEVIC, Juno
FRIDL, Naja
ZNIDARSIC, Uma
PAJEK STARMAN, Aurora
CEHOVIN, Ema
OKORN, Zala
RENKO, Valerija
ROTAR, Nika
BURJAN, Laura Beja
KOLNIK, Kaja
KORENJAK GOBBO, Moeti
SOBA, Loti
MARJANOVIC, Ula
MOCNIK, Tjasa
FORTUNA, Lena
ENIKO, Lada
POBERZNIK, Manca
MOCNIK, Klara
PAJNTAR, Blaza
RADELJ, Pika
PANGERC, Neja
TOMAZEVIC, Maru$a
DOVZAN, Neli
ZORKO, Zara

KAC, Petra
PANGERC, Gaia
JUVANCIC, Neza
FILIPIC, Lara
LAHAJNAR, Tiana

rezultat

31.31
31.44
31.49
31.69
31.73
31.76
31.90
31.92
31.94
32.08
32.22
32.32
32.35
32.45
32.54
32.57
32.73
32.74
33.06
33.07
33.15
33.38
33.43
33.51
33.62
33.63
33.70
33.90
34.15
34.43
34.52
34.76
34.91
35.06
35.11
35.15
35.15
35.24
35.35
35.39
35.68
35.97
36.10
36.18
36.20
36.32
36.37
36.42
36.43
36.47

tocke
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DP slovenskih srednjih in osnovnih Sol v plavanju 2018

llirija, 14.9.2018

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Kategorizirani OS

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

SIRNIK, Stella
ZENER, Anastasija
FAJFAR, Mara
STARC, Niki

MOJSILOVIC MEZNARIC, Zala

GOMBOSI, Naya
MALTARIC, Lina
RIBAS, Pavlina

ARH HUSANOVIC, Sara

TONCETIC, Ida
LEVIC, Niki
DJORDJEVIC, Tara
CERIN, Ema
HABIC, Nika
MERKAC, Julija
MARINIC, Manja
BEDRAC, Ana
KLJUCANIN, Sara
PUKIC, Dora

5. disciplina/event

M/M, 50m Prosto/Free

rezultat

36.56
36.89
37.36
37.53
38.70
39.12
39.54
39.92
40.92
41.69
44.53
47.27

tocke

Kategorizirani OS 32 najboljsih

14.9.18 Kategorizirani OS 32 najbolj$ih
Tock: KNZB 2018 + Para
rezultat  tocke

1. CIROVIC, Filip 27.53
2. PAINTAR, Rozle 27.92
3. VERC, Peter 27.93

BABIC, Maks 27.93
5. ZOGOVIC, Dejan 28.17
6. TURK, Matic 28.18
7. PURGAR, Borut 28.50
8. BEZJAK, Nejc 28.73
9. DJUKIC, Robert 28.82
10. SNOJ, Jaka 28.92
11. STIH, Matevz 28.94
12. VRTARIC, Nik 29.17
13. KATARIC, Tit 29.25
14. IVICIC, Ales 29.70
15. KNEZ, Ozbej 29.90
16. TOPOLNIK, Klemen 29.93
17. PETRIC, Lovro 29.98
18. ALJAZ, Andraz 30.26
19. STERLE, Ga$per 30.36
20. ZORKO, Maj 30.56
21. ROTOVNIK, Tine 30.73
22. RADZENOVIC, Matej 30.95
23. BENEDICIC, Jost 31.45
24. ILAR, Nal 31.50
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DP slovenskih srednjih in osnovnih Sol v plavanju 2018

llirija, 14.9.2018

5. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Kategorizirani OS 32 najboljSih

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
DSQ

FILIPCIC, Yanick
PRIMOZIC, An
KORENT, Leonardo
SIRNIK, Daris
BEZJAK, Jaka Gal
MIKUZ, Bor
KATARIC, Rok
ILAR, Lun

6. disciplina/event

Z/W, 50m Prosto/Free

rezultat

31.63
32.52
32.98
33.35
33.87
34.18
34.70

tocke

Kategorizirani OS 32 najboljSih

14.9.18 Kategorizirani OS 32 najbol;jSih
Tock: KNZB 2018 + Para
rezultat tocke

1. MIHALIC, Sara 29.21
2. PODBREGAR, Hana 29.27
3. MARCUN, Mojca 29.66
4. BENDE, Eva 29.69
5. PRIMC, Tia 29.95
6. MISVELJ, Lara 30.08
7. MACEK SITAR, Marja 30.53
8. KORPIC, Stasa 30.54
9. RIHTER MEDOS, Mija 30.91
10. VALANT, Gaja Lucija 31.06
11. LICEN, Sara 31.30

KOVACIC, Gaja 31.30
13. LEVSTEK, Maja 31.36
14. SKUFCA, Ana Klarisa 31.38
15. ZUPAN, Neza 31.42
16. PETERLIN, Zana 31.44
17. SAGERNIK, Teja 31.48
18. VRHOVEC, Laura 31.53
19. VEZENKOVA, Maja 31.54
20. REMIC, Metka 31.58
21. DUMENCIC, Sanja 31.86
22. FRELIH UHELJ, Son¢a 32.02
23. ILAR, Lina 32.46
24. LAMPRET, Sara 32.55
25. OMERCEVIC, Juno 32.82
26. SVONJA, Manca 33.13
27. KOVAC, Masa 33.46
28. PSENICNIK, Neli 33.49
29. PREDALIC, Vanja 33.52
30. SEKUTI, Hana 33.87
31. ILIC, Leja 34.49
32. OVIJAC, Pia 34.63
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DP slovenskih srednjih in osnovnih Sol v plavanju 2018
llirija, 14.9.2018

7. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Kategorizirani OS 16 najboljsih
14.9.18 Kategorizirani OS 16 najbolj$ih

Tock: KNZB 2018 + Para

rezultat  tocke

1. CIROVIC, Filip 27.18
2. VERC, Peter 27.80
3. PAINTAR, RozZle 28.02
4. BABIC, Maks 28.16
5. PURGAR, Borut 28.37
6. STIH, Matevz 28.40
7. DJUKIC, Robert 28.48
8. TURK, Matic 28.57
9. ZOGOVIC, Dejan 28.73
10. BEZJAK, Nejc 29.22
11. SNOJ, Jaka 29.32
12. KNEZ, Ozbej 29.76
13. VRTARIC, Nik 29.95
14. KATARIC, Tit 30.09
15. PETRIC, Lovro 30.29
16. ALJAZ, Andraz 30.43

8. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Kategorizirani OS 16 najboljSih

14.9.18 Kategorizirani OS 16 najboljSih

Tock: KNZB 2018 + Para

rezultat tocke

1. MARCUN, Mojca 29.54
2. MISVELJ, Lara 29.94
3. PRIMC, Tia 30.32
4. PODBREGAR, Hana 30.40
5. MACEK SITAR, Marja 30.55
6. RIHTER MEDOS, Mija 30.62
7. BENDE, Eva 30.79
8. MIHALIC, Sara 31.06
9. VALANT, Gaja Lucija 31.11
10. KORPIC, Stasa 31.19
11. SKUFCA, Ana Klarisa 31.42
12. PETERLIN, Zana 31.54
13. LEVSTEK, Maja 31.65
14. ZUPAN, Neza 31.72
15. KOVACIC, Gaja 31.86
16. LICEN, Sara 32.12

Splash Meet Manager, 11.55810 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.9.18 14:01 - Stran 9



DP slovenskih srednjih in osnovnih Sol v plavanju 2018

llirija, 14.9.2018

9. disciplina/event
14.9.18

M/M, 50m Prosto/Free

Kategorizirani OS 8 najboljsih

Kategorizirani OS 8 najboljsih

Tock: KNZB 2018 + Para

TURK, Matic
VERC, Peter
PAJNTAR, Rozle
BABIC, Maks
CIROVIC, Filip
DJUKIC, Robert
8TIH, Matevz
PURGAR, Borut

NGO RN =

10. disciplina/event
14.9.18

Z/W, 50m Prosto/Free

Kategorizirani OS 8 najboljsih

rezultat  tocke

27.68
27.95
28.10
28.14
28.15
28.31
28.41
28.45

Kategorizirani OS 8 najboljsih

Tock: KNZB 2018 + Para

MIHALIC, Sara
PODBREGAR, Hana
PRIMC, Tia
MARCUN, Mojca
MACEK SITAR, Marja
MISVELJ, Lara
BENDE, Eva

RIHTER MEDOS, Mija

NGO RN =

11. disciplina/event
14.9.18

M/M, 50m Prosto/Free

Finale Kategorizirani OS 4 najboljsi

rezultat  tocke

29.38
29.81
29.92
30.12
30.49
30.64
30.81
30.98

Kategorizirani OS 4 najbol;jSi

Tock: KNZB 2018 + Para

VERC, Peter
PAJNTAR, Rozle
TURK, Matic
BABIC, Maks

PON=

12. disciplina/event
14.9.18

Z/W, 50m Prosto/Free

Finale Kategorizirani OS 4 najboljsi

rezultat  toCke

27.24
28.21
28.92
30.01

Kategorizirani OS 4 najboljsi

Tock: KNZB 2018 + Para

PRIMC, Tia

MIHALIC, Sara
PODBREGAR, Hana
MACEK SITAR, Marja

PN

rezultat  toCke

29.99
30.38
30.53
32.1
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DP slovenskih srednjih in osnovnih Sol v plavanju 2018

llirija, 14.9.2018

14. disciplina/event

M/M, 50m Prosto/Free

Finale nekategorizirani SS 8 najboljsi

14.9.18 Finale Nekategorizirani OS 8 najboljsi Finale
Tock: KNZB 2018 + Para
rezultat tocke

1. SOKLER, Luka 27.33

2. FOSNARIC, Tit 27.49

3. SAVIC FRANKULOVIC, Orlando 27.83

4. ARKO, Jan 28.50

5. BEVK, Luka 30.06

6. ROMIH, Jaka 30.71

7. JURAK, Nal 31.37

8. RADIC, Jasa 33.79

15. disciplina/event

Z/W, 50m Prosto/Free

Finale nekategorizirani SS 8 najboljsi

14.9.18 Finale Nekategorizirani OS 8 najboljsi Finale
Tock: KNZB 2018 + Para
rezultat  tocke

1. BRITOVSEK, Janja 30.12

2. HORVATH, Eszter 31.62

3. LIPIC, Lea 31.71

4. GRMEK, Ema 34.03

5. DOMANJKO, Eva 34.43

6. KONCAR, Sabina 34.67

7. GORJANC, Nika Blazka 34.78

8. MESTINSEK MUBI, Ana 35.36

16. disciplina/event

M/M, 50m Prosto/Free

Kategorizirani SS

14.9.18 Predtekmovanje kategorizirani SS
Tock: KNZB 2018 + Para
rezultat  tocke
1. PRIMOZIC, Marcel 25.62
2. SINTLER, Ziga 25.90
3. PREBIL, Jernej 25.99
4. ZABAV, Andrej 26.02
5. KLEMENC, Peter 26.15
6. JELEN, Nejc 26.23
7. BALEK COLNAR, Tibor 26.34
8. BRLEK, Maj 26.42
9. HORVAT, Mitja 26.50
10. KAC, Jan 26.61
11. STEHARNIK, Dejan 26.62
12. VINTAR, Miha 26.64
13. DREU, Domen 26.68
14. SPRUK, Nik Jan 26.72
15. PERME MODRIJANCIC, 2rt 26.75
16. GOLOBIC, Tim 26.88
17. GASPER, Gregor 27.16
18. PREDALIC, Gregor 27.23
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DP slovenskih srednjih in osnovnih Sol v plavanju 2018

llirija, 14.9.2018

13. disciplina/event Mes§/Mix, 4 x 50m Prosto/Free

14.9.18

Stafete OS

Odprto

Tock: KNZB

1.

10.

11.

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

2018 + Para

Osnovna Sola Vi¢

Osnovna Sola Dravlje

Osnovna Sola Spodnja Sigka

Osnovna Sola Cerkno

Osnovna Sola Zelezniki 1

Osnovna Sola Vi¢

Osnovna Sola Vodmat

Osnovna $Sola Murska Sobota Il

Osnovna Sola Murska Sobota |

Osnovna Sola Vodmat 1

Osnovna $ola Hrusevec Sentjur

Osnovna Sola Du$ana Bordona Se

Gimnazija Murska Sobota
Osnovna Sola Brezovica Pri Lju
Osnovna Sola Olge Megli¢
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